Протокол заседания Совета директоров

ОАО «Северина» № 17/2012 от 16.01.2012 г.

ПРОТОКОЛ № 17/2012
заседания Совета директоров

Открытого Акционерного Общества «СЕВЕРИНА»

Дата проведения заседания: 16 января 2012 года.
Адрес проведения заседания: 196650, Санкт-Петербург, ул. Финляндская, д. 24, лит. Б.
Время проведения заседания: 11-00 час.

На заседании присутствовали следующие члены Совета директоров Открытого Акционерного Общества «Северина»: Сугаипов Х.А., Калинин А.С., Калинина О.И., Шестериков В.А.

Кворум есть.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.   Избрание Председателя Совета директоров ОАО «Северина».

2. Образование и избрание временного единоличного исполнительного органа общества: Генерального директора общества.

3. Срок полномочий временного единоличного исполнительного органа Генерального директора общества.
РЕШИЛИ:

1).   Избрать Председателем Совета директоров – Шестерикова В.А.
Голосовали: «За» - 4, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

2). Образовать временный единоличный исполнительный орган общества, в связи с невозможностью исполнять свои обязанности Генеральным директором Богачевым И.В., на основании п. 4 ст. 69 Федерального закона № 208-ФЗ «Об акционерных обществах» от 26 декабря 1995 г.
Избрать временным единоличным исполнительным органом - Генеральным директором - Сугаипова Хасана Ахмедовича.
Голосовали: «За» - 4, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.
3). Временный единоличный исполнительный орган Генеральный директор Открытого акционерного общества «Северина» Сугаипов Хасан Ахмедович осуществляет руководство текущей деятельностью общества в пределах компетенции исполнительных органов общества до избрания генерального директора ОАО «Северина» на очередном общем собрании акционеров.

Голосовали: «За» - 4, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.
Председательствующий заседания
В.А.Шестериков
PAGE